PROPOSTA
DE
PRECOS




+DOCUMENTOS
HABILITACAO




3 }ATAI/'_INHO - PARANA
riantunes2773@gmail . com

DADOS DO FORNECEDOR

Fornecedor:
A S T ANTUNES COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 36.038.989/0001-70 -

ENDERECO: Rua Piquiri, n? 351 - Sala A - centro
JATAIZINHO - PARANA

e-mail: rtantunes2773f@gmail.com

Telefone: (43) 98432-7923

DADOS BANCARIOS = Banco Bradesco - Agéncia 141 ---—-- Conta Corrente n° 21.940-1

Constitui objeto desta licitagdo: AQUISICAO DE CESTAS BASICAS A SEREM DISTRIBUIDAS AS FAMILIAS EM
SITUACAO DE VULNERABILIDADE E/OU RISCO SOCIAL, ATENDIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMILIA.
1. Especificacdes técnicas:

466632 .880,00




A'S T ANTUNES COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.038.989/0001-70 -
ENDERECO: Rua Riquiri, n2 351 - Sala A - centro
1 JATAIZINHO -~ PARANA
e-mail: rtantunes2773@gmail.com
Telefone: (43) 98432-7923




A S T ANTUNES COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNRPJ: 36,038.989/0001-70 -
ENDERECO: Rua Riquiri, ne 351 - Sala A - centro
JATAIZINHO - PARANA
e-mail: rtantunes2773@gmail.com

Telefone: (43) 98432-7923

v O prazo de validade da proposta é de 90'(noven

466632

, a contar da data de sua apresentago.

44.820,00




A S T ANTUNES COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36,038.989/0001-70 -
ENDERECO: Rua Piquiri, n? 351 - Sala A - centro
JATAIZINHO - PARANA
e-mail: rtantunes2773@email.com
Telefone: (43) 98432-7923

v' A proposta econdmica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos
direitos trabalhistas assegurados na Constituigio Federal, nas leis trabalhistas, nas normas
infralegais, nas convengdes coletivas de trabalho € nos termos deajustamento de conduta
vigentes na data de entrega das propostas, conforme Anexo III.

Jataizinho (PR), 05 de setembro de 2024

s : Assinado de forma digital por A S
ASTANTUNES TANTUNES COMERCIOE

COMERCIO E SERVICOS “SERVICOS LTDA:36038989000170
LTDA: 360389890001 70 Dadog 2024.09.05 13:57:54

A S T ANTUNES COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.038.989/0001-70
Rep Legal- Alyson S. T. Antunes
CARTEIRA DE IDENTIDADE N°12.840.023-O SSP/PR
CPF: 098.246.129-12
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - /ZR/C

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io N6rmativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 36.038.989/0001-70
Raziao Social: A ST ANTUNES COMERCIO E SERVICOS LTDA

Atividade Economica Principal:/

4721-1/02 - PADARIA E CO?TARIA COM PREDOMINANCIA DE REVENDA

Endereco:
RUA PIQUIRI, 351 - SALA A - CENTRO - 86.210-000 - Jataizinho / Parana

Observagdes:

A veracidade das informagdes podera ser verificada no enderego https://comprasnet.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 05/09/2024 16:28

1

de

§32
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fgrl(f;cedores - SICAF

Declaragig~

Declaramos para os fins exigidos na legislacao, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor |
CNPJ: 36.038.989/0001-70  DUNS®: 92680021

Razao Social: A S T ANTUNES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/02/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
@ = Nio
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos v / ,_
Ocorréncia: Nada Consta / y
Impedimento de Licitar: Nada Consta /
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta /
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esta(io) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automatica: a certidio foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

' II - Habilitagdo Juridica

IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal /
Receita Federal e PGFN Validade: 15/11/202 utomatica
FGTS Validade: 10/09/2024 / romatica
Trabalhista  (httpy//www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/02/2025 ‘Automaitica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 02/04/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 01/04/2024 (*)

Emitido em: 05/09/2024 16:29 1 de 1

CPF: 063 XXX . XXX-27 Nome: WESLLEY RODRIGO RAMOS PIRES
Ass:




Sistema de Cadastramento UniﬁcadO/ie/Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualiﬁ/c/{gio Técnica

Dados do Fornecedor .
CNPYJ: 36.038.989/0001-70 P&Z‘&@: 926800219
10

Razio Social: A ST ANTUNES COME E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel =~ /
Situagao do Nivel: ﬁio cadastrato

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 05/09/2024 16:29
CPF: 063.XXX.XXX-27 Nome: WESLLEY RODRIGO RAMOS PIRES

1

de
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1

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de O€orréncias Ativas

Dados do Fornecedor - / S
CNPJ: 36.038.989/0001-70 DUNS®: 926800219

Razio Social: A S T ANTUNES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia:
Situagdo do Fornecedor: Cfedenciado

Nenhum registro de Oc%/réncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 05/09/2024 16:29 lde 1
CPF: 063.XXX.XXX-27 Nome: WESLLEY RODRIGO RAMOS PIRES



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatério de Ocorrévé\tivas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 36.038.989/0001-70 DUNS®: 926800219
Razio Social: A S T ANTUNES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia:

Situagao do Fornecedor: Credeficiado

. Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 05/09/2024 16:29
CPF: 063.XXX.XXX-27  Nome: WESLLEY RODRIGO RAMOS PIRES

1de




Y33

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Provaveis Ocoréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 36.038.989/0001-79°  DUNS®: 926800219
Razio Social: A S T ANTUNES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: /N

Situagao do Fornecedor: Credep€iado

. Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 05/09/2024 16:30 1 de 1
CPF: 063.XXX.XXX-27  Nome: WESLLEY RODRIGO RAMOS PIRES



G338

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD,CGU‘PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: A S T ANTUNES COMERCIO £ SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ: 36.038.989/0001-7

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJAS cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacées prestadas pelos entes
piiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-P consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidineas e Suspensas (CEILS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangoes que implicaram a restri¢do de participar de licitagées ou de celebrar contratos com a Administracio
Piiblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punigdes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupcao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagio de entidades privadas sem
Jfins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Piblica Federal, em funcdo de irregularidadgs’nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 16:30:18 do dia 05/09/2024 , com validade até o dia 05/10/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov .br/

Cadigo de controle da certidao: T2BQOwTelRdkj2iOd3km

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1



